
2023年 8月吉日 

お取引先各位 

 日進医療器株式会社 営業部 

愛知県北名古屋市沖村権現 35-2 

TEL:0568(21)0635  

FAX:0568(23)2787 

 

トレウォークスリム仕様変更追加のお知らせ 

拝啓 

 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

表題の件、以前ご案内させていただきましたトレウォークスリムの仕様を変更に関しまして、大変申し

訳ございませんが、追加事項がございますのでご案内申し上げます。詳細は下記をご確認ください。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

   敬具 

記 

変更点 ① 木製レザー張りパッドからポリウレタン成型パッドへ変更、 

② ベースフレーム形状変更。 

本体品番 PTOREWS12（変更無し） 

本体名称 トレウォークスリム（変更無し） 

写真 変更前 変更後 

肘受けパッド部品 

名称 

① 肘受けパッド 右 トレウォークスリム 

② 肘受けパッド 左 トレウォークスリム 

① 肘受けパッド 右 トレウォークスリム・ウレタン 

② 肘受けパッド 左 トレウォークスリム・ウレタン 

肘受けパッド部品

番号 

① PEA-0180B 

② PEA-0181B 

① PEA-0180C 

② PEA-0181C 

変更理由 メンテナンス性の向上のため 

変更時期 本体：2023年７月１日出荷分より（製造番号：２３T１３２０～） 

部品：ランニングチェンジとなります。 

対象機種 トレウォークスリム（トレウォークに関しましては、変更ございません。） 

価格 本体、部品とも変更ございません。 

互換性 互換性はございます。変更後部品は左右一式での交換をお勧めいたします。 

本体重量 仕様変更前 12.1㎏→仕様変更後 12.6㎏となります。 

                                           以上 

パッドは木製レザー張り 

ベースフレーム形状はなだらかな形状

です。 

パッドはポリウレタン成型 

ベースフレーム形状は地面と平行に近い

部分を長くしています。 


